
Přehled práce březen a duben 2016 
 
1) Závody a akce propagovány v médiích 
 
ME Laser a Laser Radial na Kanárech 
ME Finn Barcelona 
Kvalifikace Mallorka 
Transat 2AGR – Milan Koláček 
Daniel Bína 
Světový pohár v Hyeres 
Pavlovská regata 
Jarní premiéra 
Výstava Lodě na vodě 
Další regionální závody a akce 
 
2) Mallorka – 12 dní s reprezentanty na Mallorce, připraveno obrovské množství materiálů pro média i další 
použití 
 
3) Web ČSJ – začala práce na novém webu – byla spuštěna nová grafická verze stávajícího webu, na novém 
webu pracujeme, bude spuštěn 1.1. 2017. 
 
4) Prezentace ČSJ a českého jachtingu – vytištěna, byla k dispozici už na výstavě Lodě na vodě, je k dispozici 
pro potenciální zájemce o sponzoring 
 
5) Výstava LODĚ NA VODĚ – proběhla prezentace, opět jsme získali dvě ocenění, děkuji všem za spolupráci. 
 
6) Lipno olympijské - proběhly další schůzky ohledně prezentace jachtingu, konečná podoba se pomalu 
rýsuje 
 
7) Manuál loga ČSJ – úpravu provede Martina Barnetová do konce května 
 
 
5. 5. 2016 Eva Skořepová 
 
 
 


